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Státní bakalářské zkoušky: 
 
 
Studijní program: Ekonomika a management  
 
Ing. Marek Vokoun, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Vojtěch Kotrba, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu  
PhDr. Alice Reissová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Michaela Jánská, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Libor Měsíček, Ph.D.  Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lucie Povolná, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Jan Macháč, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Sylvie Blaschke Kotíková, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Tomáš Siviček, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Eva Fuchsová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lucie Kopáčková, Ph.D.  Katedra financí a účetnictví 
Ing. Jan Brabec, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Mgr. Hana Brůhová-Foltýnová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Martin Špaček, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Eliška Nacházelová Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lucie Vávrová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Jiří Uhman Katedra financí a účetnictví 
Ing. Mgr. Martin Stachoň, Ph.D. Katedra financí a účetnictví 
Ing. Marek Hekrle, Ph.D.  Katedra ekonomie a managementu 
 
 
 
 
 
Studijní program: Regionální rozvoj a veřejná správa 
 
 
Ing. Petra Olšová, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Tomáš Sýkora, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
RNDr. Václav Novák, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Miroslav Kopáček, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Jan Holub Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Martin Domín, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Lenka Dubová, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Mgr. Tereza Grosse, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Jiří Louda, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Jiří Nedvěd doktorand 
Ing. Martin Mata, MBA doktorand 
Ing. Natálie Čermáková doktorandka  
 



 
 

 
Studijní program: Sociální politika a sociální práce 
 
PhDr. Miroslav Barták, Ph.D. Katedra sociální práce 
Ing. Dita Štyvarová, Ph.D.  Katedra sociální práce 
PhDr. Michaela Veselá Hiekischová, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jitka Laštovková, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jan Vašat, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Alexandra Petrů, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jan Hrubeš, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Benjamin Petruželka, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Lucie Průšová, Dis. Katedra sociální práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Státní závěrečné zkoušky magisterské: 
 
Studijní program: Ekonomika a management veřejného sektoru (navazující magisterské 
studium) 
 
 
PhDr. Alice Reissová, Ph.D.   Katedra ekonomie a managementu  
Ing. Michaela Jánská, Ph.D.   Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Libor Měsíček, Ph.D.    Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Tomáš Siviček, Ph.D.   Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Jan Macháč, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Mgr. Hana Brůhová-Foltýnová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Sylvie Blaschke Kotíková, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu  
Ing. Marek Vokoun, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Eva Fuchsová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lucie Povolná, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lucie Kopáčková, Ph.D.  Katedra financí a účetnictví 
Ing. Jan Brabec, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Martin Špaček, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Vojtěch Kotrba, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu  
Ing. Mgr. Martin Stachoň, Ph.D. Katedra financí a účetnictví 
Ing. Eliška Nacházelová Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lucie Vávrová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Marek Hekrle, Ph.D.  Katedra ekonomie a managementu 
 
 
 
 
Studijní program: Regionální rozvoj a veřejná správa (navazující magisterské studium) 
 
Ing. Miroslav Kopáček, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Petra Olšová, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
RNDr. Václav Novák, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Mgr. Tereza Grosse, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Jiří Louda, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Lenka Dubová, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Martin Domín, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Tomáš Sýkora, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
 
 
Studijní program: Sociální politika a sociální práce (navazující 
magisterské studium) 
 
PhDr. Miroslav Barták, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jitka Laštovková, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jan Vašat, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jan Hrubeš, Ph.D. Katedra sociální práce 
PhDr. Michaela Veselá Hiekischová, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Benjamin Petruželka, Ph.D. Katedra sociální práce 
Ing. Dita Štyvarová, Ph.D.  Katedra sociální práce 
 
 


